

# Demeter Puddingschnecke

## Zutaten

- 100 % Weizenvollkornmehl \*\*
- Zucker \*\*
- Milch \*\*
- Salz
- Hefe \*
- Backmargarine \*
- Puddingpulver \*
- Sultaninen \*
- Zimt \*



## Beschreibung

Ein sehr feines Gebäck, das durch die Puddigfüllung eine sehr lange Frischhaltung aufweist. Ohne Zugabe von Konservierungsstoffen.

## Allergene Zutaten



Milch  
enthalten



Weizen  
enthalten



Spuren von  
Dinkel möglich

\*\* = Demeter

\* = Bio